00.000.000/4906-95 BANCO DOBRASIL SA.

(SIDEC - 28/05/2018) 183023-18302-2018NE800074

RETIFICAÇÃO

No Extrato de Contrato Nº 7/2018 publicado no D.O. de
28/05/2018 , Seção 3, Pág. 89. Onde se lê: Valor Total R$
4.283.025,00; Leia-se : Valor Total R$ 4.303.025,00 (Quatro milhões,
trezentos e três mil e vinte cinco reais).

(SICON - 28/05/2018) 183023-18205-2018NE800074

SUPERINTENDÊNCIA EM GOIÁS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2018 - UASG 183025

Número do Contrato: 7/2015.
Nº Processo: 616/2015.
DISPENSA Nº 616/2015. Contratante: INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA,-QUALIDADE E TECNOLOGI.

[...]

o Contrato nº 0.038.00/2017, visando prorrogar o prazo de vigência e
ratificar as demais cláusulas contratuais. DO PRAZO: Fica, por este
instrumento, prorrogado o prazo de vigência contratual por um
período de 12 (doze) meses, a partir de 12 de Maio de 2018, no valor
total de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), com redução de
-10,65% no valor contratado, sem contabilizar R$ 990,00 (novecentos
e noventa reais) pagos inicialmente na instalação dos circuitos de
internet. As despesas, referentes a contratação, no valor total de R$
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), correrão à conta do
programa de trabalho nº 04.122.2111.2000.0001 - Administração da
Unidade - Nacional, sob gestão da Área de Gestão Estratégica, na
categoria econômica 3, despesas correntes. DA RATIFICAÇÃO:
Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do Contrato